｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：基府產海貳字第1140242226號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2930794_11423P008303_1140242226_114D2055431-01.jpg)

檢送本府辦理「2025基隆鎖管季」宣傳海報電子圖檔及活
動海報1張，惠請協助海報張貼及跑馬燈宣導週知，並鼓
勵大眾踴躍參加，請查照。

「2025基隆鎖管季」活動概述：
(一)活動日期：114年8月24日（日）。
(二)活動時間：下午4時至9時。
(三)活動地點：八斗子漁港碧砂泊區。
跑馬燈宣傳建議文字：「2025鎖管季來了！免費小卷試
吃、海洋DIY、夜釣體驗、人氣演出、80攤海味市集一次
享受，8/24碧砂漁港不見不散！」。
隨函檢附海報電子圖檔，實體海報另寄。

正本：基隆市議會、本市各議員、本府所屬機關、各縣市政府、基隆市各公私立大專
院校、基隆市各公私立高中職、基隆市各區公所、基隆區漁會、國立海洋科技
博物館、基隆市警察局第二分局、財政部關務署基隆關、陽明海洋文化藝術
館、本府綜合發展處

副本：本府產業發展處（海洋及農漁發展科）

地址：基隆市中正區義一路1號
承辦人：吳昱瑩
電話：0224225800
電子信箱：aaa014521@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/20
09:00:36

第1頁，共1頁

學務處 114/08/20

1140106975